
 
 

UCHWAŁA NR LXI/404/2023 
RADY GMINY WŁODAWA 

z dnia 13 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu w związku ze zwrotem 
kosztów przewozu niepełnosprawnych dzieci, młodzieży i uczniów oraz rodziców niepełnosprawnych 

dzieci z terenu Gminy Włodawa do placówek oświatowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2021 r. poz. 1082, 
z późn. zm.1)) i art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych aktów 
prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) - Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LX/399/2023 Rady Gminy Włodawa z dnia 27 stycznia 2023 r. w sprawie określenia 
stawki za 1 km przebiegu pojazdu w związku ze zwrotem kosztów przewozu niepełnosprawnych dzieci, 
młodzieży i uczniów oraz rodziców niepełnosprawnych dzieci z terenu Gminy Włodawa do placówek 
oświatowych (Dz. Urz. Woj. Lubel. z 2023 r. poz. 561) zmienia się § 4, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 17 stycznia 2023 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubelskiego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Włodawa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Janusz Korneluk 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 655, 1079, 1116, 1383, 1700, 

1730, 2089. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 13 lutego 2023 r.

Poz. 1080


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-02-13T13:16:25+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




